МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№ 23

П Р И К А З

«15» октября  2013                                                                                              №39-к
п. Ревда

Об утверждении
плана-графика прохождения курсов

повышения квалификации педагогическими работниками ГКОУ МО ВСОШ № 23

в 2013-2014 учебном году

В соответствии с ст.47 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации, Уставом школы, должностными инструкциями, планом работы школы на 2013/2014 учебный год, решением педагогического совета протокол №2 от 14.10.2013  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план-график прохождения курсов повышения квалификации педагогическими работниками  ГКОУ МО ВСОШ № 23 в 2013-2014 учебном году (Приложение 1).
2. Контроль за исполнение приказа возложить на руководителя методического объединения школы- Л.Т. Антоненко.

Основание: Федеральный  закон №273-ФЗ от 29.12.2012 « Об образовании в Российской Федерации», план работы ГКОУ МО ВСОШ № 23 на 2013/2014 учебный год.

Директор школы                                                                                      А.В. Тимофеев
Ознакомлены:

Учитель физики:                                          __________________ П.В. Горин

«___»___________2013

Учитель биологии и химии                         __________________ В.В. Безсонов

«___»___________2013

Приложение 1
к приказу №39-к от 15.10.2013
ПЛАН-ГРАФИК

прохождения курсов повышения квалификации педагогическими работниками ГКОУ МО ВСОШ № 23 в 2013-2014 учебный год
	п/п
	Ф И О

учителя

длжность
	Дата прохождения курсов повышения квалификации
	Название

курсов

	1.
	Горин П.В.- учитель физики
	1 эт. 28.01-08.02.2014
2 эт. (дистанционный) 10.02-28.03.2014
3 эт. 01.04-03.04.2014
	«Развитие качества преподавания»

	2.
	Безсонов В.В.- учитель биологии и химии
	1 эт. 10.03-21.03.2014

2 эт. (дистанционный) 24.03-30.04.2014

3 эт. 12.05-15.05.2014
	«Развитие качества преподавания»